Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3822518, Email: sonoivu@dongnai.gov.vn, website http://snv.dongnai.gov.vn

GIẤY MỜI

V/v tham dự Hội nghị sơ kết 06 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 06

tháng cuối năm 2024 của ngành Nội vụ

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-SNV ngày 12/6/2024 của Sở Nội vụ về việc tổ

chức Hội nghị sơ kết 06 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 06 tháng cuối năm

2024 của ngành Nội vụ tỉnh Đồng Nai; Giám đốc Sở Nội vụ trân trọng kính mời

dự Hội nghị với nội dung, thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy; Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ban, ngành; các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND

tỉnh và Trường Chính trị tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo UBND huyện Thống Nhất;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy Thống Nhất;

- Giám đốc Sở, các Phó Giám đốc Sở, Lãnh đạo các phòng chuyên môn,

đơn vị trực thuộc Sở Nội vụ;

- Trưởng phòng Phòng Nội vụ các huyện, các thành phố;

- Chánh Văn phòng UBND huyện Thống Nhất;

- Lãnh đạo và công chức Phòng Nội vụ huyện Thống Nhất.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 ngày 19 tháng 7 năm 2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường Trụ sở UBND huyện Thống Nhất - Khu phố Lập

Thành, thị trấn Dầu Giây, huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai.

Tài liệu được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ, đề nghị

các cơ quan, đơn vị dự họp lấy tài liệu theo địa chỉ: https://snv.dongnai.gov.vn

Sở Nội vụ trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy

đủ để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Phước

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:             /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng  7  năm 2024

mailto:sonoivu@dongnai.gov.vn
http://snv.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T15:35:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Hi Hoàng Khánh Linh<linhhhk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:34:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Minh Phước<phuocpm.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:42:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:43:04+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:44:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!